初　校
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001U Ver.3
Upgrade!
小型铝电解电容器 对应表面安装 低 ESR· 纵型贴片零件 (105℃)
系列ALCHIPTM-MZJ
21 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
E M Z J A

产品型号
WV
(Vdc)
Cap
(μF)
尺寸
代码
阻抗
(Ωmax/100kHz)
额定纹波电流
(mArms/
105℃,100kHz)
产品型号
20℃ -40℃ 20℃ -40℃
6.3
22 D61 1.35 - 90 EMZA6R3ARA220MD61G
35
330 JA0 0.08 - 850 EMZA350□RA331MJA0G
47 D61 1.35 - 90 EMZA6R3ARA470MD61G 620 KE0 0.060 0.30 1,320 EMZA350□RA621MKE0S
47 E61 0.70 - 160 EMZA6R3ARA470ME61G 820 KG5 0.056 0.28 1,470 EMZA350□RA821MKG5S
100 E61 0.70 - 160 EMZA6R3ARA101ME61G 1,200 LH0 0.047 0.24 1,820 EMZA350□RA122MLH0S
100 F61 0.36 - 240 EMZA6R3□RA101MF61G 1,600 MH0 0.045 0.23 2,060 EMZA350□RA162MMH0S
220 F61 0.36 - 240 EMZA6R3□RA221MF61G 1,800 LN0 0.034 0.17 2,400 EMZA350□RA182MLN0S
330 F80 0.34 - 280 EMZA6R3□RA331MF80G 2,400 MN0 0.032 0.16 2,640 EMZA350□RA242MMN0S
470 HA0 0.16 - 600 EMZA6R3□RA471MHA0G
50
4.7 D61 2.9 - 60 EMZA500ARA4R7MD61G
1,000 HA0 0.16 - 600 EMZA6R3□RA102MHA0G 10 E61 1.52 - 85 EMZA500ARA100ME61G
1,500 JA0 0.08 - 850 EMZA6R3□RA152MJA0G 10 F61 0.88 - 165 EMZA500□RA100MF61G
10
22 D61 1.35 - 90 EMZA100ARA220MD61G 22 F61 0.88 - 165 EMZA500□RA220MF61G
33 D61 1.35 - 90 EMZA100ARA330MD61G 33 F80 0.68 - 195 EMZA500□RA330MF80G
33 E61 0.70 - 160 EMZA100ARA330ME61G 47 F80 0.68 - 195 EMZA500□RA470MF80G
220 F80 0.34 - 280 EMZA100□RA221MF80G 100 HA0 0.34 - 350 EMZA500□RA101MHA0G
330 HA0 0.16 - 600 EMZA100□RA331MHA0G 220 JA0 0.18 - 670 EMZA500□RA221MJA0G
470 HA0 0.16 - 600 EMZA100□RA471MHA0G 330 KE0 0.11 0.55 980 EMZA500□RA331MKE0S
680 HA0 0.16 - 600 EMZA100□RA681MHA0G 430 KG5 0.10 0.50 1,090 EMZA500□RA431MKG5S
1,000 JA0 0.08 - 850 EMZA100□RA102MJA0G 620 LH0 0.087 0.44 1,320 EMZA500□RA621MLH0S
16
10 D61 1.35 - 90 EMZA160ARA100MD61G 820 MH0 0.087 0.44 1,420 EMZA500□RA821MMH0S
22 D61 1.35 - 90 EMZA160ARA220MD61G 1,000 LN0 0.050 0.25 1,910 EMZA500□RA102MLN0S
22 E61 0.70 - 160 EMZA160ARA220ME61G 1,300 MN0 0.050 0.25 2,180 EMZA500□RA132MMN0S
47 E61 0.70 - 160 EMZA160ARA470ME61G
63
4.7 E61 4.8 - 50 EMZA630ARA4R7ME61G
47 F61 0.36 - 240 EMZA160□RA470MF61G 10 F61 2.2 - 80 EMZA630□RA100MF61G
100 F61 0.36 - 240 EMZA160□RA101MF61G 22 F80 2.1 - 120 EMZA630□RA220MF80G
220 F80 0.34 - 280 EMZA160□RA221MF80G 33 HA0 0.70 - 250 EMZA630□RA330MHA0G
330 HA0 0.16 - 600 EMZA160□RA331MHA0G 47 HA0 0.70 - 250 EMZA630□RA470MHA0G
470 HA0 0.16 - 600 EMZA160□RA471MHA0G 68 HA0 0.70 - 250 EMZA630□RA680MHA0G
680 JA0 0.08 - 850 EMZA160□RA681MJA0G 100 JA0 0.45 - 400 EMZA630□RA101MJA0G
25
10 D61 1.35 - 90 EMZA250ARA100MD61G 240 KE0 0.19 1.54 880 EMZA630□RA241MKE0S
22 E61 0.70 - 160 EMZA250ARA220ME61G 300 KG5 0.17 1.19 1,000 EMZA630□RA301MKG5S
33 E61 0.70 - 160 EMZA250ARA330ME61G 430 LH0 0.15 1.05 1,220 EMZA630□RA431MLH0S
33 F61 0.36 - 240 EMZA250□RA330MF61G 560 MH0 0.12 0.84 1,430 EMZA630□RA561MMH0S
47 F61 0.36 - 240 EMZA250□RA470MF61G 680 LN0 0.085 0.58 1,790 EMZA630□RA681MLN0S
100 F80 0.34 - 280 EMZA250□RA101MF80G 910 MN0 0.070 0.49 1,960 EMZA630□RA911MMN0S
220 HA0 0.16 - 600 EMZA250□RA221MHA0G
80
3.3 E61 5.0 - 25 EMZA800ARA3R3ME61G
330 HA0 0.16 - 600 EMZA250□RA331MHA0G 4.7 F61 3.0 - 40 EMZA800□RA4R7MF61G
470 JA0 0.08 - 850 EMZA250□RA471MJA0G 10 F80 2.4 - 60 EMZA800□RA100MF80G
1,000 KE0 0.060 0.30 1,320 EMZA250□RA102MKE0S 22 HA0 1.3 - 130 EMZA800□RA220MHA0G
1,300 KG5 0.056 0.28 1,470 EMZA250□RA132MKG5S 33 HA0 1.3 - 130 EMZA800□RA330MHA0G
1,800 LH0 0.047 0.24 1,820 EMZA250□RA182MLH0S 47 JA0 0.70 - 200 EMZA800□RA470MJA0G
2,400 MH0 0.045 0.23 2,060 EMZA250□RA242MMH0S 150 KE0 0.22 1.54 810 EMZA800□RA151MKE0S
3,000 LN0 0.034 0.17 2,400 EMZA250□RA302MLN0S 220 KG5 0.17 1.19 1,000 EMZA800□RA221MKG5S
3,900 MN0 0.032 0.16 2,640 EMZA250□RA392MMN0S 330 LH0 0.15 1.05 1,220 EMZA800□RA331MLH0S
35
4.7 D61 1.35 - 90 EMZA350ARA4R7MD61G 430 MH0 0.12 0.84 1,430 EMZA800□RA431MMH0S
10 D61 1.35 - 90 EMZA350ARA100MD61G 470 LN0 0.085 0.58 1,790 EMZA800□RA471MLN0S
10 E61 0.70 - 160 EMZA350ARA100ME61G 680 MN0 0.070 0.49 1,960 EMZA800□RA681MMN0S
22 E61 0.70 - 160 EMZA350ARA220ME61G
100
110 KE0 0.28 2.24 740 EMZA101□RA111MKE0S
33 F61 0.36 - 240 EMZA350□RA330MF61G 130 KG5 0.21 1.68 900 EMZA101□RA131MKG5S
47 F61 0.36 - 240 EMZA350□RA470MF61G 200 LH0 0.18 1.44 1,090 EMZA101□RA201MLH0S